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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

„Z życia naukowca” - zaprojektuj komiks i
wygraj atrakcyjny kontrakt

CITTRU ogłasza konkurs na serię dwunastu humorystycznych pasków komisowych pod tytułem „Z
życia naukowca”. Wyślij pierwszy pasek komiksowy oraz formularz zgłoszeniowy z zarysem
scenariusza dla całej serii i wygraj kontrakt o wartości 24 000 zł brutto. Ostateczny termin
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zgłaszania prac to wtorek 30 listopada 2010 roku.

Współczesność stawia przed naukowcami różne problemy. Trudności nastręczają nowe technologie,
nieustanny brak czasu, wciąż niewystarczające finanse czy brak aparatury. „Tematów do żartów
dostarcza nam życie” – zgodnie powtarzają satyrycy. Zachęcamy do kreatywności.

Konkurs jest częścią projektu N0WUM ODKRYJPRZESTRZENIENOWEJNAUKI

Więcej: www.cittru.uj.edu.pl/?q=pl/node/1214/ 
https://laboratoria.net/aktualnosci/4804.html
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.
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Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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Neurolog w Światowym Dniu Choroby
Parkinsona
Chorych będzie coraz więcej
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